カヤバ NEWS

B09-02-0332-00

お客様各位 2025年10月24日
カヤバ株式会社

今後、再発防止に努めてまいります。何卒、ご容赦賜りますようお願い申し上げます。

【対象商品】

  四輪用ショックアブソーバー／コイルスプリング

【対象品番】

車種 代表型式 カヤバ品番 税込価格 本体価格 税込価格 本体価格

カプチーノ EA11R,21R NSF9027 ¥13,310 ¥12,100 ¥12,100 ¥11,000

カプチーノ EA11R,21R NSF9028A ¥13,310 ¥12,100 ¥12,100 ¥11,000

タント LA650S LHS-LA650S ¥49,280 ¥44,800 ¥30,800 ¥28,000

タント LA650S LHS29106F ¥16,720 ¥15,200 ¥10,450 ¥9,500

タント LA650S LHS29107R ¥16,720 ¥15,200 ¥10,450 ¥9,500

N WGN JH3 LKIT-JH3 ¥91,300 ¥83,000 ¥78,100 ¥71,000

N WGN JH3 LKIT-JH3C ¥91,300 ¥83,000 ¥78,100 ¥71,000

表示価格：希望小売価格(円）

【掲載箇所】

カヤバ品番 車種 掲載箇所 リンク先

NSF9027 カプチーノ NEWS 2025-№7

NSF9028A

LHS-LA650S タント NEWS 2024-№40 https://www.kyb.co.jp/kybclub/release/news24/news_20250331_40.pdf

LHS29106F

LHS29107R

LKIT-JH3 N WGN Web適合検索 https://www.kybweb.com/kyb/pilot/index.html

LKIT-JH3C

※現在、承っておりますご注文分につきましては訂正前の価格にて販売させていただきます。

https://www.kyb.co.jp/kybclub/release/news25/news_20250910_01.pdf

価格訂正のお詫びとご案内

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、弊社が発行・掲載しております「カヤバNEWS」及び「Web適合検索」内において、一部品番の
販売価格の表記に誤りがございました。
下記にて訂正内容をお知らせするとともにご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。

記

正しい価格 誤っている価格